
※お申込み希望されるどちらかを選択し○で囲んで下さい。

フリガナ

お名前

フリガナ

ご住所

お電話番号 携帯電話番号

FAX e-mail

生年月日

フリガナ

勤務先

フリガナ

勤務先住所

勤務先お電話番号 勤務先FAX

業種欄

16.金融・保険

17.運輸

18.サービス

19.その他

20.学生

お客様コード パス番号 弊社担当者 発送日 発注日 受付日

弊社記入欄

※e-mailアドレスは必ず記入してください（携帯電話アドレス可）。

Tel.03-3237-0131　　　Fax.03-3237-0135

11.金属

12.機械

13.電気

14.不動産

15.商業一般

（　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　）

2013年全日本選手権スーパーフォーミュラ シリーズパドックパス

申込書

パスの種類

〒102-0074　東京都千代田区九段南2-3-25　平安堂ビル3F

（　　　　　　　　　　）

株式会社日本レースプロモーション　シリーズパドックパス販売係

1.官公庁

2.農林・水産・鉱業

3.建設

4.食品

5.繊維

 6.パルプ、紙

 7.化学

 8.石油・ゴム・ガラス

 9.鉄鋼

10.非鉄金属

（　　　　　　　　　　）

No.

〒　　　　　　－　　　　

　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日生　　　　　（　　　　　歳）

（　　　　　　　　　　）

・80,000円（駐車券特典付き） ・70,000円（通常版）

写真	

	

	

	

	


3×2.4cm	

	



